Av. Oceânica, 2717, Ondina, Salvador – Bahia – CEP 40.170-010
Tel:08000701111

Portaria Nº 004/2023, de 07 de março de 2023

NOMEAR MEMBROS DA COMISSÃO

PRÓPRIA DE AVALIAÇÃO – CPA DA UNISBA.

O Presidente da REDE DE ENSINO FAVENI LTDA, Mantenedora do Centro Universitário

Social da Bahia - UNISBA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor

e de acordo com o Regimento Interno da Instituição:

Resolve:

Artigo 1º - Art. 1º. Nomear os membros da Comissão Própria de Avaliação – CPA da

UNISBA, descritos abaixo:

Presidenta – Carolina Orrico Santos

Representante do Corpo Técnico – Aridiane Santos Rosa

Rep. do Corpo Técnico-administrativo - Maria Julia da Silva

Representante do Corpo Docente - José Roberto de Araújo Fontoura

Representante do Corpo Docente – Daniela Maria Pereira de Souza

Representante do Corpo de Tutores - Lizandro da Conceição Costa Melonio

Representante do Corpo de Tutores - Ricardo David Lopes

Representante da Sociedade Civil – Waltson Raylan Ferreira Campos

Representante da Sociedade Civil – Eloysa Cabral Novaes

Representante do Corpo Discente – Juarez Alves Couto Filho

Representante do Corpo Discente – Luis Ricardo Palma Cerqueira

Av. Oceânica, 2717, Ondina, Salvador – Bahia – CEP 40.170-010
Tel:08000701111

Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

Salvador - BA, 07 de março de 2023.

Leandro Xavier Timóteo

Presidente da Mantenedora